susitarimo dėl kainos perskaičiavimo pasirašymo dienos, Užsakovas apmoka taikant iki tol galiojusią 
kainą, o už Darbus, užsakytus po susitarimo pasirašymo dienos, Rangovui bus apmokama taikant naują 
kainą. 

http://www.stat.gov.lt/

3. Padidinti Sutartyje nurodytą Sutarties vertę 15 (penkiolika) proc., t. y. 150 000,00 (vienas šimtas 

penkiasdešimt tūkstančių, 00 ct) Eurų. Tokiu būdu, atnaujinta sutarties vertė sudaro 1 150 000,00 
(vienas milijonas šimtas penkiasdešimt tūkstančių, 00 ct) Eurų be PVM; 

4. Pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų skyriaus „Sutarties vertė ir mokėjimo tvarka“ pirmą pastraipą ją 
išdėstant taip: „Bendra Sutarties vertė: (1) Paslaugų kaina be PVM 1 150 000,00 EUR; (2) PVM 241 
500,00 EUR; (3) Paslaugų kaina su PVM   1 391 500,00 EUR.